
事  務  連  絡 

令和７年８月４日 

 

都道府県空手道連盟事務局 各位 

公益財団法人全日本空手道連盟 

 

空手 WEEK2025 

監督・コーチ・パーソナルコーチの服装変更について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、当連盟の事業活動にご協力賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、空手 WEEK2025 の監督・コーチ・パーソナルコーチの服装について以下の通り変更

いたします。つきましては、関係者の皆様にご周知いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．監督・コーチ・パーソナルコーチ AB の服装について以下の通り変更する。 

 （変更後） 

黒、紺、グレーのポロシャツ、スラックスを着用とする。 

但し、中学生・高校生のパーソナルコーチについては制服着用を可とする。 

※パラ競技大会監督については必要に応じて道着を着用することができる 

 

２．本件に関するお問合せ 

  公益財団法人全日本空手道連盟 企画業務課 砂川雄飛 

  TEL：03-5534-1951 Mail：y-sunakawa@jkf.jp 

 

以上 

 

  


